Podaci o proizvodu uponor

Uponor Tacker ubodna pri€vrsnica, standard set = 1000pce 14-20mm
h=40mm
1140159

- Tacker pri¢vrsnice
- za uporabu s Uponor Tacker alatom

Opéenito Uponor Tacker ubodna pri€vrsnica, standard set = 1000pce
Projektanti

- Sustav podnog grijanja Tacker sastoji se od folije koja je otporna na trganje te je laminirana naEPS izolaciju sukladno EN 13163 i DIN 4108-
10

- EN 13501-1 klasifikacija zapaljivosti: klasa E

- Standardna zapaljivost, sastavni materijal klase B2, sukladno DIN 4102

- Folija na izolaciji sadrzi mrezni uzorak od 100 x 100 mm

Primjena

- Povrsinsko podno grijanje i hladenje

- Za uporabu s cementnim i anhidritnim estrihom

Certifikat

- DIN CERTCO: 7F077-F, 7F185-F, 7TF216-F, 7F278-F
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Measurements

Unutarnji_promjer_di
Z Mjerenje b

Z Mjerenje h
Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK
Dimenzije

Visina jedinice
Stavka Jedini¢na duljina
Jedini¢na tezina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL3
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL3
Duljina pakiranja PL4
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19
38
40

6414900438414
35001140159
06414900438414
2022288
8361352
2993023

148
315

1,8
200

set

06414900438421
06414900438438
06414900438445
150

663

1455

315

405

1200
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Koli¢ina pakiranja PL1
Koli€ina pakiranja PL3
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL3
Vrsta pakiranja PL4
Pakiranje Volumen PL1
Zapremina pakiranja PL3
Pakiranje Volumen PL4
Tezina pakiranja PL1
TeZina pakiranja PL3
Tezina pakiranja PL4
Sirina pakiranja PL1
Sirina pakiranja PL3
Sirina pakiranja PL4

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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96
Base_Box
Box

Pallet
0,00945
0,10472085
1,3968

1,9

15,3
208,6

200

390

800

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
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T +385(0)16197158
E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1140159

